
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ 
 

423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 
17нче йорт. Тел. 3-44-44 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

423740, село Актаныш, пр. Ленина, 
дом 17. Тел. 3-44-44 

 

              КАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  
от «__» ______________2022 года                                                                    № ______ 
 

О внесении изменений в муниципальную комплексную программу по профилактике 
правонарушений в Актанышском муниципальном районе на 2019-2022 года, 

утвержденную Постановлением Главы Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.09.2018 года ПР-228    

 
 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
23.06.2016 года №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в 
Российской Федерации» и в целях уточнения расходов финансирования муниципальной 
комплексной программы по профилактике правонарушений в Актанышском 
муниципальном районе на 2019-2022 годы, постановляю:  
 
 1. Внести в муниципальную комплексную программу по профилактике 
правонарушений в Актанышском муниципальном районе на 2019-2022 годы, 
утвержденную Постановлением Главы Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан от 17.09.2018 года №ПР-228 «Об утверждении «Комплексной 
программы по профилактике правонарушений в Актанышском муниципальном районе на 
2019-2022 годы»» изменение, изложив таблицу «Расчет финансовых средств по 
разделам Программы», согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение 
1). 
                2. Опубликовать настоящее Постановление на правовом портале Республики 
Татарстан и на официальном сайте Актанышского муниципального района. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального 
района Л.Ф.Нурлыеву. 
 
 
 
Глава  
муниципального района                                            Э.Н.Фаттахов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 Приложение №1  
к постановлению Главы 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан 
№_____ от ________________ г. 

 
 

Расчет финансовых средств по разделам Программы 

 

№ 

разде

ла 

Наименование раздела 

Сумма средств за год (тыс. 

руб.) 

Итого 

средств 

2019 2020 2021 2022 2019-

2022г.г. 

1. Нормативно-правовое обеспечение 

профилактики правонарушений 

9,0 0 0 9,0 18,0 

2. Профилактика правонарушений 7401,5 7357,8 6487,4 5754,1 27000,8 

3. 

 

Информационное и научно-

методическое обеспечение 

профилактики правонарушений 

0 0 0 0 0 

 Итого: 7410,5 7357,8 6487,4 5763,1 27018,8 

 

 


